資料 17

学位論文公聴会の開催について

令和 7年 5月 15日

工 学 研 究 科 長 殿

調査委員（主査）

氏 名  岸 田  潔    ㊞

下記のとおり公聴会を開催しますので、よろしくお取り計らい願います。

学 位 論 文 公 聴 会

午前

日 時 ：   ６月   ４日（水）       ９時３０分～ １１時３０分

午後

場 所 ： 桂キャンパス Cクラスター１棟 第３１１室（グローバルホール人融）

講演者 ：

         佐 藤  岳 史

論文題目 ：

Effective Use of Initial Displacement Monitoring for Predicting Tunnel Behavior in Excavations

with High Overburden Challenge

（大土被り下の掘削時におけるトンネル挙動予測のための初期変位計測の有効的活用）

インターネットを利用して遠隔セミナー形式で参加される場合は，右 QRコードにア

クセスしてください．